Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

sexta-feira, 12 de agosto de 2016 Ano II - Edição nº 00118 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DE0B3CAE9518D31C1C6E502390CCC8B

sexta-feira, 12 de agosto de 2016  |  Ano II - Edição nº 00118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CARTA CONVITE Nº CC 001-09082016

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. “011208-2016

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DE0B3CAE9518D31C1C6E502390CCC8B

sexta-feira, 12 de agosto de 2016  |  Ano II - Edição nº 00118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Convite

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Carta convite nº CC 001-09082016

O Prefeito Municipal de Barra do Mendes – Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições, resolve acatar o Parecer da Comissão Permanente de Licitação, no
interesse da Administração, e homologar o resultado da licitação modalidade de
Convite sob nº. CC 001-09082016, aberto no dia 09 de Agosto de 2016, sendo o
resultado da forma abaixo: WILSON NUNES DE OLIVEIRA - ME, inscrito no
CNPJ Nº 12.273.833/0001-05, cuja proposta final montou um valor total de R$
50.000,00 (Cinquenta mil reais).Publique-se, Registre-se e Cumpre-se. Gabinete do
Prefeito em, 12 de Agosto de 2016.Armênio Sodré Nunes-Prefeito.

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. “011208-2016”

Ref. PROCESSO nº. 0125072016, Carta Convite n.º CC 001-09082016
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra do Mendes CONTRATADA:
WILSON NUNES DE OLIVEIRA -  ME, OBJETO: Contratação de empresa para
montagem e aluguel da estrutura física dos materiais que serão utilizados nos dias 13 e
14 de Agosto de 2016, durante os festejos em comemoração ao 58º aniversário de
emancipação política do município de Barra do Mendes. VALOR: R$ 50.000,00
(Cinquenta Mil Reais) PAGAMENTO: Conforme realização dos serviços. PRAZO: 4
dias. Barra do Mendes, 12 de Agosto de 2016.ARMÊNIO SODRÉ NUNES-Prefeito
Municipal.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DE0B3CAE9518D31C1C6E502390CCC8B

		2016-08-12T13:09:58-0300